Собрание депутатов

Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновский район Ростовская область Российская федерация
    РЕШЕНИЕ

16 ноября 2011 год

№ 146
О внесении изменений в решение о налоге на имущество
В целях приведения решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения в соответствие с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации и Федеральным законом № 283-ФЗ от 28.11.2009 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также на основании Протеста прокурора Неклиновского района Ростовской области № 7-23-2011 от 03.11.2011 года, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. В пункте 2 решения Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района № 106 от 28.11.2010 года «О налоге на имущество физических лиц» слово «имущества» заменить на слова «объектов налогообложения».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
Глава Андреево-Мелентьевского
сельского поселения

Ю.В.Иваница

с. Андреево-Мелентьево